

Cenová nabídka - vícepráce a méněpráce

Návrh pro změnový list č. 11

Asfaltová hydroizolace podlahy

Stavba: FTN Praha - Centrum dětské TB a MDR-TB

Místo: Fakultní Thomayerova Nemocnice

Zadavatel: Fakultní Thomayerova Nemocnice

Zhotovitel: KyraStav spol. s.r.o., Slavíkova 1379/20, 130 00, Praha 3

Cena celkem

20 045,50 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	21,700	13,80	299,46
			Dopočítané množství vodorovné izolace na novou základovou desku				
			Původní množství dle VV 386,94m2				
			Celková plocha nové základové desky 408,64m2				
			408,64-386,94		21,7		
			Celkem		21,7		
2	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	9,980	67,80	676,64
			21,7*0,4*1,15		9,982		
			Celkem		9,982		
3	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	21,700	141,00	3 059,70
			21,7		21,7		
			Celkem		21,7		
4	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	24,950	221,00	5 513,95
			21,7*1,15		24,955		
			Celkem		24,955		
5	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	20,1	29,8	598,98
			Vytažení hydroizolace na stávající stěny do výšky 100mm				
			(5,9+7,5+7,4+3,4+3,4+0,75+3,4+0,75+1+1+0,65+1,4+1,4+0,65+2,6+2,2+6,6+1+7+2,2+2,2+0,1+5,1+15,7+1,5+4,6+6+5,5+5,5+4,6+4+2+1,2+2,7+7,9+7,9+3,2+2,2+7+7+4+6,7+8+8,2+16+2)*0,1		20,1		
			Celkem		20,1		
6	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	9,250	67,80	627,15
			20,1*0,4*1,15		9,246		
			Celkem		9,246		
7	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	20,1	162	3 256,20
			Vytažení hydroizolace na stávající stěny do výšky 100mm				
			(5,9+7,5+7,4+3,4+3,4+0,75+3,4+0,75+1+1+0,65+1,4+1,4+0,65+2,6+2,2+6,6+1+7+2,2+2,2+0,1+5,1+15,7+1,5+4,6+6+5,5+5,5+4,6+4+2+1,2+2,7+7,9+7,9+3,2+2,2+7+7+4+6,7+8+8,2+16+2)*0,1		20,1		
			Celkem		20,1		
8	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	23,115	221,00	5 108,42
			20,1*1,15		23,115		

Celkem							23,115	
9	K	998711111	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,500	1 810,00	905,00	
0,5								